
 

28-jun-2025, 15:31:01

GOLF MIJAS - Los Lagos
CIRCUITO PREMIUM MAHOU SANMIGUEL

Individual - Stableford Fecha: 28-jun-2025, 09:00

RESULTADOS SCRATCH
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  DAVID GARRIDO JIMENEZ  35 73 M 2 3 35
2  ALASTAIR SLOANE  34 - M 4.1 5 34
3  PEDRO CANALES LOS ARCOS  33 75 M 2.2 3 33
4  RAUL GARCIA JIMENEZ  29 80 M 2.2 3 29
5  JUSSI HARJU  29 - M 0.1 1 29
6  FRANCISCO JIMENEZ DE VICUÑA URBIETA  28 80 M 12 13 28
7  ANTONIO PEREZ RAMIREZ  28 81 M 8.8 10 28
8  STALE AARNES  28 80 M 4.8 6 28
9  JOSE ANTONIO IGLESIAS BILBAO  27 81 M 5.5 6 27

10  NICOLAS MEIXNER  27 - M 4.8 6 27
11  ALVARO MEDINA  PRIETO  26 83 M 9.8 11 26
12  RAFAEL REYES DIEZ  26 82 M 8.2 9 26
13  FRAN PEREZ MARIN  26 82 M 7 8 26
14  JAVIER GARCIA ORTIZ  26 83 M 3.2 4 26
15  MANUEL CANOVAS SANTIAGO  24 - M 13.9 15 24
16  NICHOLAS WARDELL  24 - M 8.5 9 24
17  LIAM BUTLER TRIGGS  24 - M 4.8 6 24
18  JAIME PARLADE TASSARA  23 85 M 13.7 15 23
19  MATT PRAWIDLO JEAN FABIEN  23 - M 10.4 11 23
20  HANS ALF  23 - M 6.7 8 23
21  ANTONIO RUIZ FERNANDEZ  22 86 M 9.8 11 22
22  ANGEL FERNANDEZ MOLINA  22 88 M 8.6 10 22
23  DIEGO FERNANDEZ MARTIN  22 86 M 7.3 8 22
24  JESUS SALVADOR PORRAS NEGRE  22 - M 6.9 8 22
25  SERGIO HARO RODRIGUEZ  21 - M 18.1 19 21
26  FRANCISCO JAVIER COCHON GARCIA  20 - M 12.5 14 20
27  KIM ANDREAS FORSGREN  20 - M 11 12 20
28  AURORA HIDALGO NAVARRO  20 89 F 12 12 20
29  HANS GRANLUND  20 - M 10.5 12 20
30  FRANCISCO VOLPE  20 88 M 9.3 10 20
31  MARIANO NAVARRO CEBALLOS  19 89 M 15.5 17 19
32  THOMAS STRAUSS  19 - M 12.9 14 19
33  FRANCISCO JAVIER ALCANTARA PEREZ  19 89 M 12.4 13 19
34  HELMUT BRUNE  19 - M 12.4 13 19
35  FRANCISCO DE BORJA SOLIS WORRALL  19 - M 11.4 12 19
36  CRISTOBAL JESUS MARTIN LUQUE  19 - M 10.7 12 19
37  RAFAEL CANO BERMUDEZ  19 - M 10.9 12 19
38  RAFAEL ZURERA COSANO  19 - M 5.8 7 19
39  CARLOS NIETO MORO  18 91 M 13.5 15 18
40  ANTONIO MANUEL RUIZ LOPEZ  18 - M 10.5 12 18
41  ALEJANDRO PEREZ MATRES  17 95 M 28 26 17
42  MOHANIE SOOKDEO DODEBIER  17 93 F 21.5 21 17
43  JOSE LABELLA MARTINEZ  17 92 M 15.9 17 17
44  FELIX BALLENILLA AGUILAR  17 - M 14.8 16 17
45  JAVIER GARCIA ALONSO  17 - M 13.6 15 17
46  FERNANDO CAMARA CASTRO  17 92 M 12.4 13 17
47  JAVIER CABALLERO PEREA  17 - M 11.2 12 17
48  JAMES DORGAN  16 - M 20.5 22 16
49  ANGEL FRANCISCO ETREROS DELGADO  16 - M 19.5 21 16
50  ANTONIO FUERTE PEREZ  16 - M 12.8 14 16
51  RAUL MARFIL CUEVAS  16 - M 13 14 16
52  JAVIER GARCIA LOPEZ  16 - M 10.7 12 16
53  ALFREDO HERRERA SANCHEZ  15 - M 20.9 22 15
54  ALVARO MERINO DE LA ROSA  15 97 M 18 19 15
55  BENJAMIN LARTIGUE  15 - M 15.8 17 15
56  JOSE DELBOY CABELLO  15 - M 15.9 17 15
57  ARNDT VAN BRAAK  15 - M 15.6 17 15
58  ANTONIO FERNANDEZ  MARTIN  15 - M 13.6 15 15
59  EMILIO AYALA GUERRA  15 95 M 13.2 14 15
60  VINCENT PICQ  14 101 M 22.2 24 14
61  JOSE RAMON RUBIA CHICA  14 97 M 19.2 21 14
62  JESUS JAVIER ATECA IBAÑEZ  14 - M 15.5 17 14
63  ALONSO JESUS LUQUE LUQUE  14 95 M 13.8 15 14
64  CLEMENTE DIAZ FERNANDEZ  14 97 M 12.7 14 14
65  LUIS AGUERA FERNANDEZ  13 99 M 22.6 24 13
66  MARIA CASTILLO GOMEZ  13 - F 21.3 21 13
67  FRANCISCO CARNEROS NAVAS  13 - M 19.6 21 13
68  SAMAN AHMADI  13 98 M 19.1 20 13
69  JOSE MARIA TOCORNAL BLANCO  13 - M 17 18 13
70  JOSE MARIA MARTIN MARTIN  13 104 M 15.1 16 13
71  FERNANDO FERNANDEZ ZURITA  13 97 M 11.8 13 13
72  JESUS LOPEZ LARA  12 101 M 25 26 12
73  JESUS SALVADOR PORRAS GARCIA  12 98 M 21.4 23 12
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GOLF MIJAS - Los Lagos
CIRCUITO PREMIUM MAHOU SANMIGUEL

Individual - Stableford Fecha: 28-jun-2025, 09:00

RESULTADOS SCRATCH
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

74  AMIR ALI SHAERZADEH SAMIE  12 98 M 17.8 19 12
75  JOSE MANUEL GONZALEZ NOAIN  12 - M 17.7 19 12
76  JOSE LUIS CALLEJON ROMERA  12 99 M 16 17 12
77  ALONSO LUQUE GONZALEZ  11 100 M 21.3 23 11
78  JUAN JOSE LOPEZ TENLLADO  11 98 M 20.7 22 11
79  MARIA REYES MANTECA GOMEZ-PALLETE  11 101 F 19.2 19 11
80  DR. JURGEN EISELE  11 - M 14.5 16 11
81  ALBERTO CLAROS SUAREZ  10 103 M 25 26 10
82  LUIS AGUERA MUÑAGORRI  10 105 M 23 25 10
83  PILAR MONTOYA MOLINA  10 - F 26.5 24 10
84  PEDRO PABLO MARTIN MARFIL  10 - M 18.9 20 10
85  MANUEL ALCANTARA CASADO  10 102 M 17.5 19 10
86  SALVADOR DIAZ ROJAS  10 - M 12.2 13 10
87  DAVID GIL GUTIERREZ  9 105 M 24.4 26 9
88  FRANCISCO CUENCA PRIETO  9 103 M 18.6 20 9
89  PEDRO MUÑOZ LUQUE  9 109 M 18 19 9
90  ANTONIO AGUILERA RUIZ  9 104 M 15.3 17 9
91  DAVID MALLOLS NEBREDA  8 107 M 26.3 26 8
92  JUAN PALOMO  MARIN  8 105 M 24.5 26 8
93  JOSE MANUEL JIMENEZ RODRIGUEZ  8 - M 26.7 26 8
94  Mª DOLORES CRESPO CANDELA  8 - F 23.4 23 8
95  FEDERICO MARTIN RUIZ  8 105 M 18.8 20 8
96  SUSAN WOOD  8 105 F 18.9 19 8
97  SALVADOR GALLARDO GOMEZ  7 - M 24.6 26 7
98  ALFONSO SANCHEZ  SORIA  7 - M 26.5 26 7
99  GERARD OBRIEN  7 - M 28 26 7

100  DORIS STIELIKE  7 - F 26.5 24 7
101  ULRICH STIELIKE  7 - M 22.8 24 7
102  PEDRO BALLENILLA AGUILAR  7 - M 22.8 24 7
103  DIEGO MORITO MERCHAN  6 - M 27.4 26 6
104  MARIA CECILIA MARTIN-CARO BLANCO  6 - F 24 24 6
105  FLORIAN MARIN SIMON  6 - M 21.7 23 6
106  CRISTOBAL JOSE RODRIGUEZ SEDEÑO  6 - M 20.5 22 6
107  ALBERTO FRANCISCO MORITO  CUEVAS  5 - M 36.8 26 5
108  INES HERMANO TSAO  5 - F 26.1 24 5
109  MARIA JOSE VEGAS SILLERO  5 - F 26.3 24 5
110  FAUSTO FERNANDEZ FERNANDEZ  5 114 M 22.3 24 5
111  LUIS PAVON NUÑEZ  5 113 M 20.3 22 5
112  ALONSO MENA  ROMERO  4 - M 25.3 26 4
113  IGNACIO ROSON CAMINO  4 - M 24.6 26 4
114  ANTONIO JOSE SANCHEZ-SICILIA POSTIGO  4 - M 28 26 4
115  RAFAEL GARRIDO SANCHEZ  3 114 M 25.1 26 3
116  MARIA CARMEN PANIAGUA DIAZ  3 - F 36 24 3
117  JUAN ANTONIO ESPINOSA GUERRERO  2 - M 28 26 2
118  FRANCISCO SANCHEZ RODRIGUEZ  1 - M 24.7 26 1
119  JOSE ANTONIO MORENO RODRIGUEZ  0 - M 21.8 23 0
R  FRANCISCO JOSE JIMENEZ ROJAS  0 - M 29 26 0
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GOLF MIJAS - Los Lagos
CIRCUITO PREMIUM MAHOU SANMIGUEL

Individual - Stableford Fecha: 28-jun-2025, 09:00

RESULTADOS 1ªCategoría Masculina
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  FRANCISCO JIMENEZ DE VICUÑA URBIETA  41 67 M 12 13 41
2  DAVID GARRIDO JIMENEZ  38 70 M 2 3 38
3  ALASTAIR SLOANE  38 - M 4.1 5 38
4  ANTONIO PEREZ RAMIREZ  37 71 M 8.8 10 37
5  ALVARO MEDINA  PRIETO  37 72 M 9.8 11 37
6  PEDRO CANALES LOS ARCOS  36 72 M 2.2 3 36
7  RAFAEL REYES DIEZ  35 73 M 8.2 9 35
8  STALE AARNES  34 74 M 4.8 6 34
9  FRAN PEREZ MARIN  34 74 M 7 8 34

10  MATT PRAWIDLO JEAN FABIEN  34 - M 10.4 11 34
11  JOSE ANTONIO IGLESIAS BILBAO  33 75 M 5.5 6 33
12  ANTONIO RUIZ FERNANDEZ  33 75 M 9.8 11 33
13  NICOLAS MEIXNER  32 - M 4.8 6 32
14  NICHOLAS WARDELL  32 - M 8.5 9 32
15  FRANCISCO JAVIER ALCANTARA PEREZ  32 76 M 12.4 13 32
16  RAUL GARCIA JIMENEZ  31 77 M 2.2 3 31
17  ANGEL FERNANDEZ MOLINA  31 78 M 8.6 10 31
18  CRISTOBAL JESUS MARTIN LUQUE  31 - M 10.7 12 31
19  KIM ANDREAS FORSGREN  31 - M 11 12 31
20  HELMUT BRUNE  31 - M 12.4 13 31
21  JUSSI HARJU  30 - M 0.1 1 30
22  JAVIER GARCIA ORTIZ  30 79 M 3.2 4 30
23  HANS ALF  30 - M 6.7 8 30
24  DIEGO FERNANDEZ MARTIN  30 78 M 7.3 8 30
25  FRANCISCO VOLPE  30 78 M 9.3 10 30
26  FRANCISCO DE BORJA SOLIS WORRALL  30 - M 11.4 12 30
27  LIAM BUTLER TRIGGS  29 - M 4.8 6 29
28  JESUS SALVADOR PORRAS NEGRE  29 - M 6.9 8 29
29  ANTONIO MANUEL RUIZ LOPEZ  29 - M 10.5 12 29
30  HANS GRANLUND  29 - M 10.5 12 29
31  FERNANDO CAMARA CASTRO  29 79 M 12.4 13 29
32  RAFAEL CANO BERMUDEZ  28 - M 10.9 12 28
33  JAVIER CABALLERO PEREA  27 - M 11.2 12 27
34  JAVIER GARCIA LOPEZ  26 - M 10.7 12 26
35  RAFAEL ZURERA COSANO  25 - M 5.8 7 25
36  FERNANDO FERNANDEZ ZURITA  24 84 M 11.8 13 24
37  SALVADOR DIAZ ROJAS  20 - M 12.2 13 20
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28-jun-2025, 15:35:52

GOLF MIJAS - Los Lagos
CIRCUITO PREMIUM MAHOU SANMIGUEL

Individual - Stableford Fecha: 28-jun-2025, 09:00

RESULTADOS 2ªCategoría Masculina 
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  ALEJANDRO PEREZ MATRES  39 69 M 28 26 39
2  JAIME PARLADE TASSARA  38 70 M 13.7 15 38
3  MANUEL CANOVAS SANTIAGO  38 - M 13.9 15 38
4  SERGIO HARO RODRIGUEZ  37 - M 18.1 19 37
5  MARIANO NAVARRO CEBALLOS  36 72 M 15.5 17 36
6  JAMES DORGAN  36 - M 20.5 22 36
7  ANGEL FRANCISCO ETREROS DELGADO  34 - M 19.5 21 34
8  FRANCISCO JAVIER COCHON GARCIA  33 - M 12.5 14 33
9  FELIX BALLENILLA AGUILAR  33 - M 14.8 16 33

10  JOSE LABELLA MARTINEZ  33 75 M 15.9 17 33
11  JOSE RAMON RUBIA CHICA  33 76 M 19.2 21 33
12  ALFREDO HERRERA SANCHEZ  33 - M 20.9 22 33
13  JESUS SALVADOR PORRAS GARCIA  33 75 M 21.4 23 33
14  LUIS AGUERA FERNANDEZ  33 75 M 22.6 24 33
15  JESUS LOPEZ LARA  33 75 M 25 26 33
16  CARLOS NIETO MORO  32 76 M 13.5 15 32
17  FRANCISCO CARNEROS NAVAS  32 - M 19.6 21 32
18  JUAN JOSE LOPEZ TENLLADO  32 76 M 20.7 22 32
19  VINCENT PICQ  32 77 M 22.2 24 32
20  THOMAS STRAUSS  31 - M 12.9 14 31
21  JOSE DELBOY CABELLO  31 - M 15.9 17 31
22  ALONSO LUQUE GONZALEZ  31 77 M 21.3 23 31
23  ALBERTO CLAROS SUAREZ  31 77 M 25 26 31
24  JAVIER GARCIA ALONSO  30 - M 13.6 15 30
25  BENJAMIN LARTIGUE  30 - M 15.8 17 30
26  ARNDT VAN BRAAK  30 - M 15.6 17 30
27  JOSE MARIA TOCORNAL BLANCO  30 - M 17 18 30
28  JOSE MANUEL GONZALEZ NOAIN  30 - M 17.7 19 30
29  ALVARO MERINO DE LA ROSA  30 78 M 18 19 30
30  SAMAN AHMADI  30 78 M 19.1 20 30
31  RAUL MARFIL CUEVAS  29 - M 13 14 29
32  AMIR ALI SHAERZADEH SAMIE  29 79 M 17.8 19 29
33  ULRICH STIELIKE  29 - M 22.8 24 29
34  DAVID GIL GUTIERREZ  29 79 M 24.4 26 29
35  JOSE MANUEL JIMENEZ RODRIGUEZ  29 - M 26.7 26 29
36  JUAN PALOMO  MARIN  29 79 M 24.5 26 29
37  ANTONIO FUERTE PEREZ  28 - M 12.8 14 28
38  ALONSO JESUS LUQUE LUQUE  28 80 M 13.8 15 28
39  JESUS JAVIER ATECA IBAÑEZ  28 - M 15.5 17 28
40  LUIS AGUERA MUÑAGORRI  28 80 M 23 25 28
41  DAVID MALLOLS NEBREDA  28 81 M 26.3 26 28
42  EMILIO AYALA GUERRA  27 81 M 13.2 14 27
43  ANTONIO FERNANDEZ  MARTIN  27 - M 13.6 15 27
44  JOSE LUIS CALLEJON ROMERA  27 82 M 16 17 27
45  PEDRO PABLO MARTIN MARFIL  26 - M 18.9 20 26
46  DIEGO MORITO MERCHAN  26 - M 27.4 26 26
47  CLEMENTE DIAZ FERNANDEZ  25 83 M 12.7 14 25
48  MANUEL ALCANTARA CASADO  25 83 M 17.5 19 25
49  FRANCISCO CUENCA PRIETO  25 83 M 18.6 20 25
50  FLORIAN MARIN SIMON  25 - M 21.7 23 25
51  ALFONSO SANCHEZ  SORIA  25 - M 26.5 26 25
52  GERARD OBRIEN  25 - M 28 26 25
53  JOSE MARIA MARTIN MARTIN  24 88 M 15.1 16 24
54  SALVADOR GALLARDO GOMEZ  24 - M 24.6 26 24
55  FEDERICO MARTIN RUIZ  23 85 M 18.8 20 23
56  PEDRO BALLENILLA AGUILAR  23 - M 22.8 24 23
57  DR. JURGEN EISELE  22 - M 14.5 16 22
58  ANTONIO AGUILERA RUIZ  21 87 M 15.3 17 21
59  CRISTOBAL JOSE RODRIGUEZ SEDEÑO  21 - M 20.5 22 21
60  ANTONIO JOSE SANCHEZ-SICILIA POSTIGO  21 - M 28 26 21
61  PEDRO MUÑOZ LUQUE  20 90 M 18 19 20
62  FAUSTO FERNANDEZ FERNANDEZ  20 90 M 22.3 24 20
63  RAFAEL GARRIDO SANCHEZ  20 88 M 25.1 26 20
64  LUIS PAVON NUÑEZ  18 91 M 20.3 22 18
65  ALBERTO FRANCISCO MORITO  CUEVAS  17 - M 36.8 26 17
66  IGNACIO ROSON CAMINO  17 - M 24.6 26 17
67  JUAN ANTONIO ESPINOSA GUERRERO  17 - M 28 26 17
68  ALONSO MENA  ROMERO  14 - M 25.3 26 14
69  FRANCISCO SANCHEZ RODRIGUEZ  7 - M 24.7 26 7
70  JOSE ANTONIO MORENO RODRIGUEZ  6 - M 21.8 23 6
R  FRANCISCO JOSE JIMENEZ ROJAS  4 - M 29 26 4
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GOLF MIJAS - Los Lagos
CIRCUITO PREMIUM MAHOU SANMIGUEL

Individual - Stableford Fecha: 28-jun-2025, 09:00

RESULTADOS Dama Indistinta 
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  MOHANIE SOOKDEO DODEBIER  36 72 F 21.5 21 36
2  AURORA HIDALGO NAVARRO  31 77 F 12 12 31
3  MARIA CASTILLO GOMEZ  31 - F 21.3 21 31
4  PILAR MONTOYA MOLINA  30 - F 26.5 24 30
5  MARIA REYES MANTECA GOMEZ-PALLETE  28 82 F 19.2 19 28
6  Mª DOLORES CRESPO CANDELA  25 - F 23.4 23 25
7  MARIA CECILIA MARTIN-CARO BLANCO  24 - F 24 24 24
8  SUSAN WOOD  23 86 F 18.9 19 23
9  INES HERMANO TSAO  22 - F 26.1 24 22

10  MARIA JOSE VEGAS SILLERO  21 - F 26.3 24 21
11  DORIS STIELIKE  19 - F 26.5 24 19
12  MARIA CARMEN PANIAGUA DIAZ  10 - F 36 24 10
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